
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107)  Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w skład której wchodzą następujący Radni: 

1. Pan Tadeusz Piotr Korsakowski  – Przewodniczący Komisji. 

2. Pani Małgorzata Danuta Andrejczyk - Członek Komisji 

3. Pan Krzysztof Mariusz Skupski  - Członek Komisji. 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036EF039-386D-480E-B956-8E4170449ADB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


